
NEDRĪKST MEST:

VAR MEST:
• DZĒRIENU PLASTMASAS PUDELES (PET)
• PLASTMASAS SADZĪVES ĶĪMIJAS, KOSMĒTIKAS UN 
   PĀRTIKAS IEPAKOJUMS (PET; HDPE; LDPE)
• VĒJSTIKLA, DZESĒŠANAS ŠĶIDRUMA IEPAKOJUMS

VAR MEST:
• SAPLACINĀTAS KARTONA UN PAPĪRA IEPAKOJUMS
• AVĪZES, ŽURNĀLI, BIROJA PAPĪRS, BUKLETI, 
  GRĀMATAS

MATERIĀLAM JĀBŪT SAUSAM UN SAPLACINĀTAM!

VAR MEST:
• SKĀRDA BUNDŽAS
• METĀLA KONSERVU KĀRBAS
• METĀLA VĀCIŅI

IEPAKOJUMAM JĀBŪT TĪRAM UN PĒC IESPĒJAS 
SAPLACINĀTAM!

PLASTMASA

PAPĪRS

METĀLS

VIENREIZĒJĀS LIETOŠANAS
TRAUKUS, JOGURTA, KRĒJUMA 

UN MARGARĪNA TRAUCIŅUS

PLASTMASAS UN PUTUPLASTA OLU 
KASTĪTES, SALĀTU,  OGU  TRAUCIŅI 

(ARĪ AR MARĶĒJUMU PET) U.C IEPAKOJUMI

ROTAĻLIETAS UN CITUS 
PLASTMASAS SADZĪVES 

PRIEKŠMETUS

CITUS PUTUPLASTA 
IZSTRĀDĀJUMUS 

UN LOKSNES

PUDELES, KURĀS BIJIS ŠĶĪDINĀTĀJS VAI CITA
ĶĪMISKAS VIELAS, KAS NAV SADZĪVES ĶĪMIJA

ČAUKSTOŠAS PLASTMASAS IZSTRĀDĀJUMUS 
(PIEMĒRAM, MAKARONU, CUKURA UN MAIZES 

IEPIRKUMA PLASTMASAS MAISIŅI UTML. IEPAKOJUMS)

AUTOMAŠĪNU 
PLASTMASAS DETAĻAS

NECAURSPĪDĪGAS PET PUDELES 
(PIEMĒRAM, PIENA, KEFĪRA, 

ATSEVIŠĶU MĪKSTINĀTĀJU UN CITI 
IEPAKOJUMI)

NEŠĶIROTUS 
SADZĪVES ATKRITUMUS

BĪSTAMOS 
ATKRITUMUS

BŪVGRUŽUS

VIENREIZĒJĀS LIETOŠANAS TRAUKUS, 
PAPĪRA SALVETES UN DVIEĻUS

FOLIJA TRAUKUS

PIENA UN SULU PAKAS 
(TETRAPAKAS)

 ČIPSU UN SALDĒJUMA PAKAS FOTOPAPĪRU, LĪMPAPĪRU

NEDRĪKST MEST:

NEDRĪKST MEST:

IEPAKOJUMAM JĀBŪT TĪRAM UN SAPLACINĀTAM!

PSIA VENTSPILS LABIEKĀRTOŠANAS KOMBINĀTS
TĀLRUNIS UZZIŅAI: 63626920 • WWW.VLK.LV


